UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2023

                                          Kính gửi:
 -  Sở Nông nghiệp và PTNT;

 -  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
 -  UBND thị xã Hoài Nhơn.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 3445/UBND-KT ngày 12/10/2023 của
UBND thị xã Hoài Nhơn về việc đề nghị hướng dẫn, có ý kiến đối với nội dung
Hỗ trợ bảo dưỡng, sửa chữa tài sản, mua sắm trang thiết bị, phương tiện đào tạo
cho các cơ sở giáo dục nghề nghiệp từ vốn sự nghiệp nguồn ngân sách Trung
ương năm 2023 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn
mới, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Sở Lao động -
Thương binh và Xã hội và các đơn vị có liên quan hướng dẫn UBND thị xã
Hoài Nhơn thực hiện nội dung Hỗ trợ bảo dưỡng, sửa chữa tài sản, mua sắm
trang thiết bị, phương tiện đào tạo cho các cơ sở giáo dục nghề nghiệp từ vốn sự
nghiệp nguồn ngân sách Trung ương năm 2023 thuộc Chương trình mục tiêu
quốc gia xây dựng nông thôn mới, theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                      TL. CHỦ TỊCH

                      CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- VPĐP XD NTM tỉnh;
- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K19.

                                     Lê Ngọc An

Về việc hướng dẫn nội dung chi cho

các cơ sở giáo dục nghề nghiệp từ vốn
sự nghiệp thực hiện Chương trình mục
tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới.

7631 16